
中国邮政集团有限公司岳阳市分公司装配式移

动营业厅租赁项目中标候选人公示

项目编号：YYJC-2024-085

岳阳市聚诚工程管理有限公司（招标代理机构）受中国邮政集团有限公司岳

阳市分公司委托，就中国邮政集团有限公司岳阳市分公司装配式移动营业厅租赁

项目进行公开比选，按规定程序进行了评审，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、项目编号：YYJC-2024-085

二、项目名称：中国邮政集团有限公司岳阳市分公司装配式移动营业厅租赁

项目

三、采购公告发布日期：2024年 7月 31日

四、评审日期：2024年 8月 12日

五、中标候选人情况：

第一名：湖南新盛业智能科技设备有限公司

第二名：湖南鑫盾金融设备有限公司

第三名：湖南弘光电子科技发展有限公司

六、联系方式

招标人：中国邮政集团有限公司岳阳市分公司

招标代理机构：岳阳市聚诚工程管理有限公司

地址：岳阳市岳阳楼区巴陵东路与北港路交叉处湘沪湘城西单元 1401号房

联系人：付帅

电话：0730-8738855

电子邮件：461440086@qq.com

mailto:403999885@qq.com

		www.bjca.org.cn
	2024-08-15T18:17:22+0800
	BJ
	ePolicy




